特別寄附金に係る寄附申込書

公益社団法人日本繫殖生物学会

  理事長 大澤 健司  殿

  金額  金              円

上記の金額の寄附を申し込みます。

  なお、寄附金の使途並びに管理運用方法についてご希望がある場合は、以下にその旨ご記載下さい。

寄附金の使途並びに管理運用方法：

                                令和  年   月   日

〔個人様〕 お 名 前                                           匿名希望【する・しない】

 ご 住 所 〒

  〈電  話〉 〈E-mail〉

〔法人様〕 法 人 名

  〈役職名〉 〈お名前(ふりがな)〉

 代 表 者

  〈部署名〉 〈お名前(ふりがな)〉

 担 当 者

  〈電  話〉 〈E-mail〉

 ご 住 所 〒

お振込予定日  令和  年  月  日   （お振込み予定日をご記載ください）

※振込先口座については、本会理事会にて受領について承認された後にお知らせいたします。

◎ 申込書は、郵送、または電子メールによりご送付をお願い申し上げます。

（住所） 〒113-8657 東京都文京区弥生 1-1-1

 東京大学大学院農学生命科学研究科 獣医繁殖育種学研究室内

 公益社団法人日本繫殖生物学会事務局

 E-mail：srdoffice@reproduction.jp

               （以下は当学会事務局が記入します）

   経理 受付 (経過等)

(受  領) 令和   年   月   日

(領収書) №.    －

該当に○印を
付して下さい